
�

�

����������	
�����
����

����� �
���	
��
�

������������������������������������������������� ���������������������������������������

� ������������������ � !� ���� � "!#"$!!#� � � ������������������ %!&� ���� � �!#�$!!#� �

� �

OGGETTO:     Acquisto parti di ricambio per Bagnomaria termostatato, mod. GTR 100, marca ISCO, 
in dotazione all’ U.O. di Citologia dell’Istituto. 

� �

�

L’anno duemilanove il giorno diciotto nel mese di settembre nel proprio Ufficio, 
�

�'�������
�����''�����������	
�����
����

��(���������������������

�

�

Premesso che 
�

- è in dotazione all’U.O. di Citologia, tra le altre apparecchiature, n. 1 Bagnomaria termostatato marca ISCO; 

- il Responsabile dell’Unità Operativa in parola, nel comunicarne il malfunzionamento, ha evidenziato la necessità di 
procedere alla sostituzione di un componente usurato, scheda display, necessario per il ripristino della funzionalità 
della apparecchiatura; 

Rilevato che 

- per garantire la regolare attività della U.O. interessata è necessario, quindi,  procedere all’immediato ripristino della 
piena operatività della apparecchiatura in oggetto, procedendo all’acquisto del  pezzo di ricambio richiesto; 

- la Ditta Levanchimica s.r.l., così come comunicato con propria nota dalla casa produttrice dell’apparecchiatura, risulta 
essere distributore autorizzato per le apparecchiature ISCO; 

Visto che 

- questa Amministrazione, con nota prot. n. 8149 del 16.07.2009, ha invitato la ditta Levanchimica  s.r.l. ad inviare il 
materiale richiesto; 

- la medesima ditta ha  trasmesso la seguente offerta: 

Quantità  Modello     Importo 

01  Scheda GTR 190 Display  �  261,00 oltre IVA  

comunicando, altresì, la propria disponibilità ad effettuare la fornitura esclusivamente previo pagamento a 
presentazione fattura; 

 
Ritenuto di accettare il  preventivo di spesa n.°1648 del 17.07.2009 della  Levanchimica s.r.l. e, conseguentemente, di 
autorizzare la medesima a fornire le parti di ricambio richieste; 
 
Precisato che la spesa complessiva pari ad � 313,20 IVA inclusa trova disponibilità sul conto 700.105.00045 “ Materiale 
per manutenzione di attrezzature-sanitarie” del Bilancio 2009 giusta deliberazione n. 55/2009; 
 

�����)�	��)	���*��	+�

����	'	���,�
�

�����)�	�������	+��	����)�����

��������������
��-��	�

�
�

�

.����
 



D E T E R M I NA 

�� di autorizzare la ditta  Levanchimica s.r.l. ad effettuare la  fornitura di n. 1 Scheda GTR 190 Display con Flat Cables 
ISCO necessaria per il ripristino della funzionalità del Bagnomaria termostatato ISCO, in dotazione all’ U.O.. di 
Citologia dell’Istituto, alle condizioni di cui al  preventivo n.° 1648 del 17.07.2009 per una spesa di �  261,00 oltre IVA; 

�� di imputare la spesa complessiva, pari ad �   IVA inclusa, sulla voce di costo cod. 700.105.00045 “  Materiale per 
manutenzione di attrezzature sanitarie” del Bilancio  dell’Ente 2009 giusta deliberazione n. 55/2009; 

�� di dare mandato all’Economo dell’Ente di procedere al pagamento dell’importo previsto, pari ad � 313,20 IVA inclusa, 
a presentazione fattura; 

��di trasmettere la presente determinazione all’Area Gestione Risorse Economico Finanziarie, per quanto di 
competenza. 

 

������/����0���������������������'�((��$&�"�##!�

�����0��������������������1�����2����������

2���3���(��������
���	��	�

�

�'�������
�����''�����������	
�����
����

2���3���(�������������������� 
44444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444444�

�

�

	����	
���	
��.�'��

�

����������	��

�

�

�

�����-����	�����)..'�����	
��
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  21.09.2009   al   in corso 
�

Bari,    21.09.2009 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


